1
2

Территориальная избирательная комиссия

Балахнинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
19 июля 2019 года                                                                                                №904 

г. Балахна
	Об утверждении списка организаций, предоставляющих услуги по производству печатной продукции и услуги по предоставлению печатной площади при подготовке и проведении   выборов  и дополнительных выборов депутатов поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» (округа №№1-12), сельского Совета  муниципального образования «Коневский сельсовет» (округа №№4,6), сельского Совета  муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» (округ №2)


Постановлением   избирательной   комиссии  Нижегородской области  от  15 декабря 2011 года №018/248-5 на территориальную избирательную комиссию (далее - ТИК) Балахнинского района возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» (далее ИКМО). 

По решению ТИК Балахнинского района от 24 июня 2019 года №865 полномочия ИКМО «рабочий поселок Гидроторф»  совмещены с полномочиями окружных избирательных комиссий №№1-12 муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» (далее ОИК). 

Постановлением   избирательной   комиссии  Нижегородской области  от  14 октября 2008 года №314 на территориальную избирательную комиссию (далее - ТИК) Балахнинского района возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Коневский сельсовет» (далее ИКМО).

По решению ТИК Балахнинского района от 24 июня 2019 года №866 полномочия ИКМО «Коневский сельсовет»  совмещены с полномочиями окружных избирательных комиссий №№4,6 муниципального образования «Коневский сельсовет»  (далее ОИК). 

Постановлением   избирательной   комиссии  Нижегородской области  от  14 октября 2008 года №317 на территориальную избирательную комиссию (далее - ТИК) Балахнинского района возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Шеляуховский  сельсовет» (далее ИКМО).

По решению ТИК Балахнинского района от 24 июня 2019 года №867 полномочия ИКМО «Шеляуховский  сельсовет» совмещены с полномочиями окружной избирательной комиссии №2 муниципального образования «Шеляуховский  сельсовет» (далее ОИК). 

В соответствии со статьями 46, 50 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию Балахнинского района организациями, индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы (оказывающими услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты их работ (услуг), а так же для  обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами при подготовке и проведении   выборов и дополнительных выборов депутатов поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» (округа №№1-12), сельского Совета  муниципального образования «Коневский сельсовет» (округа №№4,6), сельского Совета  муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» (округ №2),

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить список организаций, предоставляющих услуги по производству печатной продукции на выборах депутатов поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» (округа №№1-12), согласно приложению №1.

2. Утвердить список организаций, предоставляющих услуги по производству печатной продукции на дополнительных выборах депутатов сельского Совета  муниципального образования «Коневский сельсовет» (округа №№4,6), согласно приложению №2.
3. Утвердить список организаций, предоставляющих услуги по производству печатной продукции на дополнительных выборах депутата сельского Совета  муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» (округ №2), согласно приложению №3.
4. Утвердить список организаций, предоставляющих услуги по предоставлению печатной площади по размещению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутатов сельского Совета  муниципального образования «Коневский сельсовет» (округа №№4,6), согласно приложению № 4.
5. Утвердить список организаций, предоставляющих услуги по предоставлению печатной площади по размещению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата сельского Совета  муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» (округ №2), согласно приложению №5.
6. Разместить  данную информацию  (приложения №№1, 2, 3, 4,5) на Интернет-сайте  Балахнинского муниципального района, а так же  на  информационном стенде  территориальной  избирательной  комиссии Балахнинского района Нижегородской области.
Председатель комиссии




                Е.Н.Луковникова
Секретарь комиссии





                Е.В. Русина
